



FACTURA



Seria HIT&COLD nr. 2073
 Data (zi/luna/an): 27/07/2020
 Cota TVA: 19%

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Teava zincata DN 80 x 2.9 mm | M | 30 | 28.19 | 845.70 | 160.68 |
| 2 | Teava zincata DN 25 x 3.2 mm | M | 1524 | 10.44 | 15910.56 | 3023.01 |
| 3 | Teava zincata DN 40 x 3.2 mm | M | 24 | 14.03 | 336.72 | 63.98 |
| 4 | Teava zincata DN 32 x 3.2 mm | M | 90 | 12.69 | 1142.10 | 217.00 |
| 5 | Teava zincata DN 50 x 3.6 mm | M | 36 | 21.97 | 790.92 | 150.27 |
| 6 | Teava zincata DN 65 x 2.9 mm | M | 36 | 22.91 | 824.76 | 156.70 |
| 7 | Teava zincata DN 100 x 3.2 mm | M | 114 | 44.89 | 5117.46 | 972.32 |

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015
 AVIZ NR.16/20.07.2020

24968.22 4743.96

29712.18